КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 25 июня 2021 г.                    пгт Красногвардейское № 300-2

 О  внесении  изменения  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  17  марта  2021
года  №  260-2  «Об  утверждении
перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых  Администрацией
Красногвардейского  района
Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести в решение Красногвардейского  районного совета  Республики
Крым от 17 марта 2021 года № 260-2 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг,  предоставляемых Администрацией Красногвардейского района Республики
Крым» следующее изменение:

в приложении к решению строку 12 исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный

вестник  Красногвардейского  района»,  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения